2024 年 6 月 7 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新一

（コード番号 5852 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長 清水 敦史

（TEL 03 6369 8664）

「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

株主様に送付の当社「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべ

き事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、当社ウェブサイト、東京証券取引所ウェブサイト、株主総会資料掲載ウェブサイト

に掲載の「第 103 回定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

（１） 訂正箇所

「第 103 回定時株主総会招集ご通知」13 ページ

《ご参考》取締役のスキルマトリックス

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

現役職 氏名 常勤 管掌・専門領域

製造・品

質・技術

開発

営業・マ

ーケティ

ング

財務・会

計・資本

政策

法務・リ

スクマネ

ジメント

グローバ

ル（国際

経験）

人材・

ESG

代表取締役社長 高橋 新一 〇
最高経営責任者

製造本部管掌
〇  ● ● ● ●

【訂正後】

現役職 氏名 常勤 管掌・専門領域

製造・品

質・技術

開発

営業・マ

ーケティ

ング

財務・会

計・資本

政策

法務・リ

スクマネ

ジメント

グローバ

ル（国際

経験）

人材・

ESG

代表取締役社長 高橋 新一 〇
最高経営責任者

製造本部管掌
●  ● ● ● ●

以上